обвезати нас, а себи освјетлати образ сриски.
Имена приложника, осим што ће бити напи-

сана на Небеси, уписаће се и у посебну књигу
и читати свагда приликом славе заводске, у знак

благодарноети, а уједно ће се и јавности редо-
вно предавати.

Из сједнице епарх. школ. одбора у Пакрацу
17. (29.) априла 1897.

Мирон Ни
колић,

Епископ Пакрачки.

НЕВЕРНИКУ.
Груди су ми пуне бола,

Срце пуно уздисаја;
Живот ми је пустош права,

Којој канда, нема краја.

Ох какав ми пређе беше

Овај млађан живот мио,

Док ми ниси Неверниче
Моју срећу разорио !

Нови Сад 6/12. 1896.

С’ тобом оде моја радост